m ﬂ, ELECTIONS EUROPEENNES DU 7 JUIN 2009

ANTONY 42 Bureaux sur 42

Résultats des listes N02 a 14
BUREAUX INSCRITS ||| EMARGES |[PROCURAT. | VOTANTS | BLANCS |[EXPRIMES 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 913 503 15 503 10 493 28 1 2 3 4 3 2 1 7 1 0 115 | 161
55,00% | 1,99% | 98,01% || 5,68% | 0,20% | 041% | 0,61% | 0,81% | 0,61% | 041% | 0,20% | 1,42% | 0,20% | 0,00% | 23,33% | 32,66%
02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 959 |[ s01 | 14 501 10 491 6 2 2 4 4 4 2 0 14 0 0 118 | 133
52,24% | 2,00% | 98,00% || 1,22% | 0.41% | 041% | 0,81% | 0,81% | 0,81% | 041% | 0,00% | 2,85% | 0,00% | 0,00% | 24,03% | 27,09%
03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 981 || s37 | 19 537 13 524 12 2 0 4 2 3 0 0 10 0 0 125 | 179
54,74% | 2,42% | 97,58% || 2,29% | 0,38% | 0,00% | 0,76% | 0,38% | 0,57% | 0,00% | 0,00% | 1,91% | 0,00% | 0,00% | 23,85% | 34,16%
04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 973 || 488 | s 489 15 474 6 1 0 3 1 2 1 0 9 1 0 101 | 153
50,26% | 3.07% | 96,93% || 1,27% | 0,21% | 0,00% | 0,63% | 0,21% | 0,42% | 0,21% | 0,00% | 1,90% | 0,21% | 0,00% | 21,31% | 32,28%
05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 980 || s44 | 12 544 20 524 15 0 0 8 0 3 1 1 10 1 0 157 | 138
5551% | 3,68% | 96,32% || 2,86% | 0,00% | 0,00% | 1,53% | 0,00% | 0,57% | 0,19% | 0,19% | 1,91% | 0,19% | 0,00% | 29,96% | 26,34%
06 - MAISON DES ANS TONIQUES 968 || 534 | 18 534 15 519 18 1 0 1 2 3 0 1 7 1 0 138 188
5517% | 2,81% | 97,19% || 3,47% | 0,19% | 0,00% | 0,19% | 0,39% | 0,58% | 0,00% | 0,19% | 1,35% | 0,19% | 0,00% | 26,59% | 36,22%
07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 987 |[ s33 [ m 534 10 524 10 0 1 3 1 1 1 0 12 0 0 127 | 157
54,10% | 1,87% | 98,13% || 1,91% | 0,00% | 0,19% | 0,57% | 0,19% | 0,19% | 0,19% | 0,00% | 2,29% | 0,00% | 0,00% | 24,24% | 29,96%
08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE 01 [ a7 [ o 478 11 467 10 1 1 0 2 0 0 0 13 2 1 89 164
53,05% | 2,30% | 97,70% || 2,14% | 0.21% | 0,21% | 0,00% | 0,43% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 2,78% | 0,43% | 0,21% | 19,06% | 35,12%
09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 895 || 490 | 11 490 19 471 8 0 1 6 4 1 1 3 9 3 0 123 | 111
54,75% | 3,88% | 96,12% || 1,70% | 0,00% | 0,21% | 1,27% | 0,85% | 0,21% | 0,21% | 0,64% | 1,91% | 0,64% | 0,00% | 26,11% | 23,57%
10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER 060 || 474 | 20 474 11 46 3 18 1 1 1 2 1 2 0 2 1 3 72 212
49.38% | 2,32% | 97,68% || 3,89% | 0.22% | 0,22% | 0,22% | 0,43% | 0,22% | 0,43% | 0,00% | 0,43% | 0,22% | 0,65% | 15,55% | 45,79%
11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 1006 || 574 | 14 579 13 566 14 0 0 8 1 0 0 1 12 1 0 132 | 187
57,55% | 2,25% | 97,75% || 2,47% | 0,00% | 0,00% | 1,41% | 0,18% | 0,00% | 0,00% | 0,18% | 2,12% | 0,18% | 0,00% | 23,32% | 33,04%
12 - BIBLIOTHEQUE 991 || ss6 | 30 556 2 554 13 2 2 4 8 0 5 0 5 0 0 148 198
56,10% | 0,36% | 99,64% || 2,35% | 0,36% | 0,36% | 0,72% | 1,44% | 0,00% | 0,90% | 0,00% | 0,90% | 0,00% | 0,00% | 26,71% | 35,74%
13 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 1026 ][ 540 [ 20 539 7 532 16 1 0 2 2 0 2 1 6 2 0 121 | 189
52,53% | 1,30% | 98,70% || 3,01% | 0,19% | 0,00% | 0,38% | 0,38% | 0,00% | 0,38% | 0,19% | 1,13% | 0,38% | 0,00% | 22,74% | 35,53%
14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 987 || s07 | s 507 12 495 6 0 0 2 4 2 1 0 13 1 0 111 | 188
51,37% | 2,37% | 97,63% || 1,21% | 0,00% | 0,00% | 0,40% | 0,81% | 0,40% | 0,20% | 0,00% | 2,63% | 0,20% | 0,00% | 22,42% | 37,98%
15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 1069 || 577 | 10 577 21 556 24 2 2 3 2 3 0 1 18 0 0 127 | 148
53,08% | 3.64% | 96,36% || 4,32% | 0,36% | 0,36% | 0,54% | 0,36% | 0,54% | 0,00% | 0,18% | 3,24% | 0,00% | 0,00% | 22,84% | 26,62%
16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 1088 || s64 | 15 56 4 24 540 12 0 2 2 2 3 0 0 9 0 2 130 | 172
51,84% | 4,26% | 95,74% || 2,22% | 0,00% | 0,37% | 0,37% | 0,37% | 0,56% | 0,00% | 0,00% | 1,67% | 0,00% | 0,37% | 24,07% | 31,85%
17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 981 || 573 | 10 573 14 559 15 1 1 2 2 1 5 1 14 0 1 145 | 169
58,41% | 2,44% | 97,56% || 2,68% | 0,18% | 0,18% | 0,36% | 0,36% | 0,18% | 0,89% | 0,18% | 2,50% | 0,00% | 0,18% | 25,94% | 30,23%
18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 023 || 499 | 14 500 15 485 12 0 1 2 2 1 0 0 11 0 0 123 | 147
54,17% | 3,00% | 97,00% || 2,47% | 0,00% | 0,21% | 0,41% | 0,41% | 0,21% | 0,00% | 0,00% | 2.27% | 0,00% | 0,00% | 25,36% | 30,31%
19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLEAMANGER | 955 |[ 453 | 7 453 23 430 21 2 0 7 5 3 1 0 19 0 0 84 134
47,43% | 508% | 94,92% || 4.88% | 0,47% | 0,00% | 1,63% | 1,16% | 0,70% | 0,23% | 0,00% | 4,42% | 0,00% | 0,00% | 19,53% | 31,16%
20 - HOTEL DE VILLE -SALLE DES MARIAGES- 023 |[ 492 | 14 493 16 477 16 0 0 2 3 0 1 0 7 0 1 112 | 142
53,41% | 3,25% | 96,75% || 3,35% | 0,00% | 0,00% | 0,42% | 0,63% | 0,00% | 0,21% | 0,00% | 1,47% | 0,00% | 0,21% | 23,48% | 29,77%
21 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 820 || 443 | 16 444 10 434 9 3 2 5 0 1 1 0 8 2 0 76 149
53,56% | 2,25% | 97,75% || 2,07% | 0.69% | 0.46% | 1,15% | 0,00% | 0,23% | 0,23% | 0,00% | 1,84% | 0,46% | 0,00% | 17,51% | 34,33%
22 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 837 || 439 | 14 439 12 427 18 1 0 7 0 1 0 1 10 1 1 107 | 102
52,45% | 2,73% | 97,27% || 4,22% | 0.23% | 0,00% | 1,64% | 0,00% | 0,23% | 0,00% | 0,23% | 2,34% | 0,23% | 0,23% | 25,06% | 23,89%
23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 956 || 404 [ & 404 14 390 19 2 3 5 11 1 1 0 7 0 1 74 80
42,26% | 3,47% | 96,53% || 4.87% | 051% | 0,77% | 1,28% | 2,82% | 0,26% | 0,26% | 0,00% | 1,79% | 0,00% | 0,26% | 18,97% | 20,51%
24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT PREAU 9092 [ 499 [ m 500 11 4 89 12 3 0 1 4 1 1 0 10 0 0 99 140
50,40% | 2,20% | 97,80% || 2,45% | 0.61% | 0,00% | 0,20% | 0,82% | 0,20% | 0,20% | 0,00% | 2,04% | 0,00% | 0,00% | 20,25% | 28,63%
25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU o024 || 452 [ 20 452 14 438 18 2 1 2 7 1 0 0 8 0 1 88 119
48,92% | 3,10% | 96,90% || 4.11% | 0,46% | 0,23% | 0,46% | 1,60% | 0,23% | 0,00% | 0,00% | 1,83% | 0,00% | 0,23% | 20,09% | 27,17%
26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 966 || 482 | 12 482 13 4 69 11 0 2 9 3 0 3 1 10 0 0 148 9
49,90% | 2,70% | 97,30% || 2.35% | 0,00% | 0,43% | 1,92% | 0,64% | 0,00% | 0.64% | 0,21% | 2,13% | 0,00% | 0,00% | 31,56% | 20,47%
27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD 1019 |[ 405 [ 10 405 16 389 19 2 0 8 5 3 0 0 13 0 2 82 69
39,74% | 3.95% | 96,05% || 4,88% | 0,51% | 0,00% | 2,06% | 1,29% | 0,77% | 0,00% | 0,00% | 3,34% | 0,00% | 0,51% | 21,08% | 17,74%
28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 995 || 494 [ 13 494 19 475 13 1 0 3 3 1 2 2 16 0 0 120 | 121
49,65% | 3,85% | 96,15% || 2,74% | 0,21% | 0,00% | 0,63% | 0,63% | 0,21% | 0.42% | 042% | 3,37% | 0,00% | 0,00% | 2526% | 25.47%
29 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 802 || 365 | s 365 10 355 16 1 0 5 2 1 2 1 18 2 1 62 76
4551% | 2,74% | 97,26% || 4,51% | 0,28% | 0,00% | 1,41% | 0,56% | 0,28% | 0,56% | 0,28% | 5,07% | 0,56% | 0,28% | 17,46% | 21,41%
30 - ECLOE MATERNELLE ANATOLE FRANCE PREAU 997 || 329 | 3 329 18 311 18 4 6 7 8 1 0 0 6 1 2 49 60
33,00% | 547% | 94,53% || 5,79% | 1,29% | 1,93% | 2,25% | 2,57% | 0,32% | 0,00% | 0,00% | 1,93% | 0,32% | 0,64% | 15,76% | 19,29%
31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 1054 || 447 | 8 447 19 428 19 2 1 4 7 0 0 0 10 0 2 85 120
42,41% | 4.25% | 9575% || 4.44% | 0,47% | 0,23% | 0,93% | 1,64% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 2,34% | 0,00% | 0.47% | 19,86% | 28,04%
32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 8go || 462 | o 462 12 450 16 1 0 7 2 1 0 0 8 0 0 115 123
51,07% | 2,60% | 97,40% || 3,56% | 0.22% | 0,00% | 1,56% | 0,44% | 0,22% | 0,00% | 0,00% | 1,78% | 0,00% | 0,00% | 2556% | 27,33%
33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 1133 || s38 | 7 537 21 516 34 1 5 1 2 1 3 0 19 0 0 98 123
47,40% | 3,91% | 96,09% || 6,59% | 0,19% | 0.97% | 0,19% | 0,39% | 0,19% | 0,58% | 0,00% | 3,68% | 0,00% | 0,00% | 18,99% | 23,84%
34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 1006 ][ s83 [ 18 580 10 570 12 4 0 5 5 3 3 1 19 1 6 119 | 163
52,02% | 1,72% | 98,28% || 2,11% | 0,70% | 0,00% | 0,88% | 0,88% | 0,53% | 0,53% | 0,18% | 3,33% | 0,18% | 1,05% | 20,88% | 28,60%
35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 1150 || 415 | s 475 33 442 21 0 1 7 6 4 0 2 13 1 0 61 105
41,30% | 6,95% | 93,05% || 4,75% | 0,00% | 0,23% | 1,58% | 1,36% | 0,90% | 0,00% | 045% | 2,94% | 0,23% | 0,00% | 13,80% | 23,76%
36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 1014 || 428 | 8 429 23 406 14 1 0 2 3 0 0 2 17 1 0 113 88
42,31% | 536% | 94,64% || 3.45% | 0,25% | 0,00% | 0,49% | 0,74% | 0,00% | 0,00% | 049% | 4,19% | 0,25% | 0,00% | 27,83% | 21,67%
37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 1063 || 402 | 10 402 27 375 11 3 0 4 7 4 0 1 12 0 4 72 90
37,82% | 6,72% | 93,28% || 2,93% | 0,80% | 0,00% | 1,07% | 1,87% | 1,07% | 0,00% | 0,27% | 3,20% | 0,00% | 1,07% | 19,20% | 24,00%
38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER 847 | 452 | 12 452 8 444 9 1 1 1 2 0 1 0 5 1 1 106 | 138
53,36% | 1,77% | 98,23% || 2,03% | 0.23% | 0,23% | 0,23% | 0,45% | 0,00% | 0,23% | 0,00% | 1,13% | 0,23% | 0,23% | 23,87% | 31,08%
39 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYE DORE 769 || 172 | 1 172 22 150 8 0 0 3 3 0 3 0 5 0 6 20 16
22,37% | 12,79% | 87,21% || 5,33% | 0,00% | 0,00% | 2,00% | 2,00% | 0,00% | 2,00% | 0,00% | 3,33% | 0,00% | 4,00% | 13,33% | 10,67%
40 - ECOLE ELEMENTAIRE CHENIER 837 || a8 | 15 478 15 463 6 1 0 5 4 3 0 1 9 0 0 115 | 146
57,11% | 3,14% | 96,86% || 1,30% | 0.22% | 0,00% | 1,08% | 0,86% | 0,65% | 0,00% | 0,22% | 1,94% | 0,00% | 0,00% | 24,84% | 31,53%
41 - ESPACE HERNI LASSON 1022 || s85 | 23 585 20 565 15 1 1 3 1 1 0 0 10 0 0 119 211
57,24% | 3.42% | 96,58% || 2,65% | 0,18% | 0,18% | 0,53% | 0,18% | 0,18% | 0,00% | 0,00% | 1,77% | 0,00% | 0,00% | 21,06% | 37,35%
42 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 624 || 328 | 3 328 9 319 8 0 0 3 1 1 1 0 8 1 0 76 95
52,56% | 2,74% | 97,26% || 2,51% | 0,00% | 0,00% | 0,94% | 0,31% | 0,31% | 0,31% | 0,00% | 2,51% | 0,31% | 0,00% | 23,82% | 29,78%
I Inscrits /Votants /Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.
40281 || 20078 | 514 [ 20086 | 637 | 10449 || 606 51 39 164 139 63 46 22 448 25 35 | 4402 | 5700
3,12% | 0,26% | 0,20% | 0,84% | 0,71% | 0,32% | 0,24% | 0,11% | 2,30% | 0,13% | 0,18% | 22,63% | 29,31%

[ wscrirs || emarces || procurat. | vorants | BLancs |exermves || 02 | o3 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
Liste NO2 N Liste NO3 4 Liste NO4 Liste NO5 Liste NO6
LISTE FRONT NATIONAL PRESENTEE PAR CANNABIS SANS FRONTIERES POUR UNE FRANCE ET UNE EUROPE PLUS L'EUROPE DE GIBRALTAR A JERUSALEM COMMUNISTES
JEAN-MARIE LE PEN conduite par FRATERNELLES conduite par conduite par
conduite par M. Farid GHEHIOUECHE conduite par M. Gaspard DELANOE Mme Rolande PERLICAN
M. Jean-Michel DUBOIS M. Jean-Marie JULIA
NS -
Liste NO7 N Liste N08 4 Liste N09 Liste N°LO Liste N1
L'EUROPE C'EST VOUS UNE FRANCE ROYALE AU COEUR DE L'EUROPE UNION DES GENS - CIRCONSCRIPTION ILE-DE- ALLIANCE ECOLOGISTE INDEPENDANTE EUROPE DEMOCRATIE ESPERANTO
conduite par conduite par France conduite par conduite par
Mme Sabine HEROLD M. Patrick COSSERON DE VILLENOISY conduite par M. Jean-Marc GOVERNATORI Mme Elisabeth BARBAY
M. Alain MOURGUY
NS -
Liste N12 N Liste N13 e Liste N14
SOLIDARITE-France EUROPE ECOLOGIE AVEC DANIEL COHN- QUAND L'EUROPE VEUT, L'EUROPE PEUT - MAJORITE
conduite par BENDIT, EVA JOLY ET JOSE BOVE PRESIDENTIELLE - UMP - NOUVEAU CENTRE - LA
M. Axel DE BOER conduite par GAUCHE MODERNE conduite par Suite des listes |:>
M. Daniel COHN BENDIT Michel BARNIER

AN -
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ANTONY

ELECTIONS EUROPEENNES DU 7 JUIN 2009
42 Bureaux sur 42

Résultats des listes N°15 a 28
BUREAUX INSCRITS || EMARGES [[PROCURAT. [ VOTANTS |[BLANCS |EXPRIMES 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 913 503 15 503 10 493 10 6 1 2 0 2 1 13 0 8 18 0 49 55
55,09% | 1,99% | 98,01% 2,03% | 1,22% | 0,20% | 0,41% | 0,00% | 0,41% | 0,20% | 2,64% | 0,00% | 1,62% | 3,65% | 0,00% | 9,94% | 11,16%
02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 959 || 501 14 501 10 491 4 14 1 0 1 8 0 19 0 3 22 1 71 58
52,24% | 2,00% | 98,00% 0,81% | 2,85% | 0,20% | 0,00% | 0,20% | 1,63% | 0,00% | 3,87% | 0,00% | 0,61% | 4,48% | 0,20% | 14,46% | 11,81%
03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 981 || 537 19 537 13 524 13 8 2 2 0 5 1 13 1 8 15 0 73 46
54,74% | 2,42% | 97,58% 2,48% | 1,53% | 0,38% | 0,38% | 0,00% | 0,95% | 0,19% | 2,48% | 0,19% | 1,53% | 2,86% | 0,00% | 13,93% | 8,78%
04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 973 || 488 5 489 15 474 8 10 6 2 0 11 1 12 1 6 24 0 58 57
50,26% | 3,07% | 96,93% 1,69% | 2,11% | 1,27% | 0,42% | 0,00% | 2,32% | 0,21% | 2,53% | 0,21% | 1,27% | 5,06% [ 0,00% | 12,24% | 12,03%
05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 980 || 544 12 54 4 20 524 9 11 0 0 1 2 0 23 0 7 36 0 57 44
55,51% | 3,68% | 96,32% 1,72% | 2,10% | 0,00% | 0,00% | 0,19% | 0,38% | 0,00% [ 4,39% | 0,00% | 1,34% | 6,87% | 0,00% | 10,88% | 8,40%
06 - MAISON DES ANS TONIQUES 968 || 534 18 534 15 519 12 7 2 0 1 1 0 12 0 3 17 1 52 51
55,17% | 2,81% | 97,19% 2,31% | 1,35% | 0,39% | 0,00% | 0,19% | 0,19% | 0,00% | 2,31% | 0,00% | 0,58% | 3,28% | 0,19% | 10,02% | 9,83%
07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 987 || 533 11 534 10 524 9 12 0 2 2 11 2 16 0 5 31 0 64 57
54,10% | 1,87% | 98,13% 1,72% | 2,29% | 0,00% | 0,38% | 0,38% | 2,10% | 0,38% | 3,05% | 0,00% | 0,95% | 5,92% | 0,00% | 12,21% | 10,88%
08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE 901 || 477 9 478 11 467 8 11 3 3 0 10 1 16 1 5 20 0 56 50
53,05% | 2,30% | 97,70% 1,71% | 2,36% | 0,64% | 0,64% | 0,00% | 2,14% | 0,21% | 3,43% | 0,21% | 1,07% | 4,28% | 0,00% | 11,99% | 10,71%
09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 895 || 490 11 490 19 471 13 13 3 1 2 0 1 7 1 3 27 0 86 44
54,75% | 3,88% | 96,12% 2,76% | 2,76% | 0,64% | 0,21% | 0,42% | 0,00% | 0,21% | 1,49% | 0,21% | 0,64% | 5,73% | 0,00% | 18,26% | 9,34%
10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER 960 || 474 20 474 11 46 3 4 3 1 0 0 4 0 19 0 7 23 0 a7 39
49,38% | 2,32% | 97,68% 0,86% | 0,65% | 0,22% | 0,00% | 0,00% | 0,86% | 0,00% | 4,10% | 0,00% | 1,51% | 4,97% | 0,00% | 10,15% | 8,42%
11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 1006 || 574 14 579 13 566 13 9 1 0 1 5 0 17 0 16 38 1 65 44
57,55% | 2,25% | 97,75% 2,30% | 1,59% | 0,18% | 0,00% | 0,18% | 0,88% | 0,00% | 3,00% | 0,00% | 2,83% | 6,71% | 0,18% | 11,48% | 7,77%
12 - BIBLIOTHEQUE 991 || 556 30 556 2 554 9 7 1 0 2 4 1 16 2 5 26 0 55 41
56,10% | 0,36% | 99,64% 1,62% | 1,26% | 0,18% | 0,00% | 0,36% | 0,72% | 0,18% | 2,89% | 0,36% | 0,90% | 4,69% | 0,00% | 9,93% | 7,40%
13 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 1026 || 540 20 539 7 532 8 6 0 0 1 4 1 21 0 6 18 1 55 69
52,53% | 1,30% | 98,70% 1,50% | 1,13% | 0,00% | 0,00% | 0,19% | 0,75% | 0,19% | 3,95% | 0,00% | 1,13% | 3,38% | 0,19% | 10,34% | 12,97%
14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 987 || 507 8 507 12 495 14 7 2 4 3 2 1 16 0 3 21 0 38 56
51,37% | 2,37% | 97,63% 2,83% | 1,41% | 0,40% | 0,81% | 0,61% | 0,40% | 0,20% | 3,23% | 0,00% | 0,61% | 4,24% | 0,00% | 7,68% | 11,31%
15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 1069 || 577 19 577 21 556 3 11 2 3 1 8 1 14 0 6 34 1 87 55
53,98% | 3,64% | 96,36% 0,54% | 1,98% | 0,36% | 0,54% | 0,18% | 1,44% | 0,18% | 2,52% | 0,00% | 1,08% | 6,12% | 0,18% | 15,65% | 9,89%
16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 1088 || 564 15 56 4 24 540 11 7 0 3 0 4 0 23 0 2 12 0 75 69
51,84% | 4,26% | 95,74% 2,04% | 1,30% | 0,00% | 0,56% | 0,00% | 0,74% | 0,00% | 4,26% | 0,00% | 0,37% | 2,22% | 0,00% | 13,89% | 12,78%
17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 981 || 573 10 573 14 559 10 17 0 2 3 5 0 23 1 9 25 1 63 43
58,41% | 2,44% | 97,56% 1,79% | 3,04% | 0,00% | 0,36% | 0,54% | 0,89% | 0,00% | 4,11% | 0,18% | 1,61% | 4,47% | 0,18% | 11,27% | 7,69%
18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 923 || 499 14 500 15 485 2 11 0 1 1 6 1 16 1 5 24 0 63 55
54,17% | 3,00% | 97,00% 0,41% | 2,27% | 0,00% | 0,21% | 0,21% | 1,24% | 0,21% | 3,30% | 0,21% | 1,03% | 4,95% | 0,00% | 12,99% | 11,34%
19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLE A MANGER 9 55 || 453 7 453 23 430 7 13 2 2 1 2 0 17 0 10 26 0 40 34
47,43% | 5,08% | 94,92% 1,63% | 3,02% | 0,47% | 0,47% | 0,23% | 0,47% | 0,00% [ 3,95% | 0,00% | 2,33% | 6,05% | 0,00% | 9,30% | 7,91%
20 - HOTEL DE VILLE -SALLE DES MARIAGES- 923 || 492 14 493 16 477 7 12 2 2 2 4 0 13 0 4 27 0 64 56
53,41% | 3,25% | 96,75% 1,47% | 2,52% | 0,42% | 0,42% | 0,42% | 0,84% | 0,00% | 2,73% | 0,00% | 0,84% | 5,66% [ 0,00% | 13,42% | 11,74%
21 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 829 || 443 16 444 10 434 2 13 3 2 1 4 0 9 0 7 39 2 50 46
53,56% | 2,25% | 97,75% 0,46% | 3,00% | 0,69% | 0,46% | 0,23% | 0,92% | 0,00% | 2,07% | 0,00% | 1,61% | 8,99% | 0,46% [ 11,52% | 10,60%
22 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 837 || 439 14 439 12 427 9 9 3 0 0 7 1 15 0 7 41 1 49 36
52,45% | 2,73% | 97.27% 2,11% | 2,11% | 0,70% | 0,00% | 0,00% | 1,64% | 0,23% | 3,51% | 0,00% | 1,64% | 9,60% | 0,23% | 11,48% | 8,43%
23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 956 || 404 6 404 14 390 1 25 3 5 1 3 2 8 1 6 36 0 61 34
42,26% | 3,47% | 96,53% 0,26% | 6,41% | 0,77% | 1,28% | 0,26% | 0,77% | 0,51% | 2,05% | 0,26% | 1,54% | 9,23% | 0,00% | 15,64% | 8,72%
24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT PREAU 992 || 499 11 500 11 4 89 4 13 0 2 0 2 1 19 0 6 27 0 86 58
50,40% | 2,20% | 97,80% 0,82% | 2,66% | 0,00% | 0,41% | 0,00% | 0,41% | 0,20% | 3,89% | 0,00% | 1,23% | 5,52% | 0,00% | 17,59% | 11,86%
25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 924 || 452 20 452 14 438 8 10 2 1 1 3 1 14 1 5 28 4 62 51
48,92% | 3,10% | 96,90% 1,83% | 2,28% | 0,46% | 0,23% | 0,23% | 0,68% | 0,23% | 3,20% | 0,23% | 1,14% | 6,39% | 0,91% | 14,16% | 11,64%
26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 966 || 482 12 482 13 4 69 11 14 1 2 1 8 0 2 2 6 44 0 59 36
49,90% | 2,70% | 97,30% 2,35% | 2,99% | 0,21% | 0,43% | 0,21% | 1,71% | 0,00% | 0,43% | 0,43% | 1,28% | 9,38% | 0,00% | 12,58% | 7,68%
27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD 1019 || 405 10 405 16 389 6 11 2 0 1 7 1 7 0 7 27 0 82 35
39,74% | 3,95% | 96,05% 1,54% | 2,83% | 0,51% | 0,00% | 0,26% | 1,80% | 0,26% | 1,80% | 0,00% | 1,80% | 6,94% | 0,00% | 21,08% | 9,00%
28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 995 || 494 13 494 19 475 6 6 2 0 1 12 0 19 0 7 31 0 54 55
49,65% | 3,85% | 96,15% 1,26% | 1,26% | 0,42% | 0,00% | 0,21% | 2,53% | 0,00% | 4,00% | 0,00% | 1,47% | 6,53% [ 0,00% | 11,37% | 11,58%
29 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 802 || 365 5) 365 10 355 6 10 1 2 1 5 0 10 0 11 31 1 55 35
4551% | 2,74% | 97,26% 1,69% | 2,82% | 0,28% | 0,56% | 0,28% | 1,41% | 0,00% | 2,82% | 0,00% | 3,10% | 8,73% | 0,28% | 15,49% | 9,86%
30 - ECLOE MATERNELLE ANATOLE FRANCE PREAU 997 || 329 3 329 18 311 4 12 3 5 1 16 1 17 0 3 25 0 38 24
33,00% | 547% | 94,53% 1,29% | 3,86% | 0,96% | 1,61% | 0,32% | 5,14% | 0,32% | 5,47% | 0,00% | 0,96% | 8,04% | 0,00% | 12,22% | 7,72%
31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 1054 || 447 8 447 19 428 10 11 1 1 2 11 1 13 0 8 26 0 55 39
42,41% | 4,25% | 95,75% 2,34% | 2,57% | 0,23% | 0,23% | 0,47% | 2,57% | 0,23% | 3,04% | 0,00% | 1,87% | 6,07% | 0,00% | 12,85% | 9,11%
32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 889 || 462 9 462 12 450 15 14 4 3 0 4 1 11 0 4 21 0 68 32
51,97% | 2,60% | 97,40% 3,33% | 3,11% | 0,89% | 0,67% | 0,00% | 0,89% | 0,22% | 2,44% | 0,00% | 0,89% | 4,67% | 0,00% | 1511% | 7,11%
33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 1133 || 538 7 537 21 516 16 15 5) 6 0 10 0 22 1 4 34 2 59 55
47,40% | 3,91% | 96,09% 3,10% | 2,91% | 0,97% | 1,16% | 0,00% | 1,94% | 0,00% | 4,26% | 0,19% | 0,78% | 6,59% | 0,39% [ 11,43% | 10,66%
34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 1096 || 583 18 580 10 570 11 13 1 0 1 5 0 31 0 10 27 0 61 69
52,92% | 1,72% | 98,28% 1,93% | 2,28% | 0,18% | 0,00% | 0,18% | 0,88% | 0,00% | 5,44% | 0,00% | 1,75% | 4,74% | 0,00% | 10,70% | 12,11%
35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 1150 || 475 5) 475 33 442 11 13 3 8 0 29 1 10 0 6 29 0 57 54
41,30% | 6,95% | 93,05% 2,49% | 2,94% | 0,68% | 1,81% | 0,00% | 6,56% | 0,23% | 2,26% | 0,00% | 1,36% | 6,56% | 0,00% [ 12,90% | 12,22%
36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 1014 || 428 8 429 23 406 6 14 2 2 3 6 0 17 0 3 43 2 37 30
42,31% | 536% | 94,64% 1,48% | 3,45% | 0,49% | 0,49% | 0,74% | 1,48% | 0,00% [ 4,19% | 0,00% [ 0,74% | 10,59% | 0,49% | 9,11% | 7,39%
37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 1063 || 402 10 402 27 375 5 8 3 0 1 5 1 13 0 5 26 0 54 46
37,82% | 6,72% | 93,28% 1,33% | 2,13% | 0,80% | 0,00% | 0,27% | 1,33% | 0,27% | 3,47% | 0,00% | 1,33% | 6,93% [ 0,00% | 14,40% | 12,27%
38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER 847 || 452 12 452 8 444 13 12 0 1 1 1 0 10 0 6 15 1 68 50
53,36% | 1,77% | 98,23% 2,93% | 2,70% | 0,00% | 0,23% | 0,23% | 0,23% | 0,00% | 2,25% | 0,00% | 1,35% | 3,38% | 0,23% | 15,32% | 11,26%
39 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYE DORE 769 || 172 1 172 22 150 3 10 0 2 2 9 2 4 0 1 10 0 30 13
22,37% | 12,79% | 87,21% 2,00% | 6,67% | 0,00% | 1,33% | 1,33% | 6,00% | 1,33% | 2,67% | 0,00% | 0,67% | 6,67% | 0,00% | 20,00% | 8,67%
40 - ECOLE ELEMENTAIRE CHENIER 837 || 478 15 478 15 463 12 3 2 1 2 7 0 9 0 11 15 0 56 55
57,11% | 3,14% | 96,86% 2,59% | 0,65% | 0,43% | 0,22% | 0,43% | 1,51% | 0,00% | 1,94% | 0,00% | 2,38% | 3,24% | 0,00% | 12,10% | 11,88%
41 - ESPACE HERNI LASSON 1022 || 585 23 585 20 565 15 6 5 2 0 1 0 11 1 10 16 0 69 67
57,24% | 3,42% | 96,58% 2,65% | 1,06% | 0,88% | 0,35% | 0,00% | 0,18% | 0,00% | 1,95% | 0,18% | 1,77% | 2,83% | 0,00% | 12,21% | 11,86%
42 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 624 || 328 3 328 9 319 3 3 0 0 0 3 1 12 0 6 16 2 44 35
52,56% | 2,74% | 97,26% 0,94% | 0,94% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,94% | 0,31% | 3,76% | 0,00% | 1,88% | 5,02% | 0,63% | 13,79% | 10,97%
I Inscrits / Votants / Votants
49,86 % DE PARTICIPATION
50,14 % D'ABSTENTIONS [ 40281 || 20078 | 514 [ 20086 | 637 | 10449 || 351 | 440 75 74 42 256 26 609 14 260 | 1091 | 21 | 2472 | 1978
1,80% | 2,26% | 0,39% | 0,38% | 0,22% | 1,32% | 0,13% | 3,13% | 0,07% | 1,34% | 561% | 0,11% | 12,71% | 10,17%
96,83 % D'EXPRIMES
03,17 % DE BULLETINS BLANCS || INSCRITS |||| EMARGES || PROCURAT. || VOTANTS || BLANCS || EXPRIMES |||| 15 | 16 | 17 | 18 19 20 21 22 | 23 24 25 26 27 28
f Liste N15 \ f Liste N°16 \ f Liste N17 \ f Liste N°18 \ f Liste N°19 \
LISTE GAULLISTE DEBOUT LA REPUBLIQUE PAS QUESTION DE PAYER LEUR CRISE" LISTE POUR UNE EUROPE UTILE LISTE LUTTE OUVRIERE SOUTENUE PAR EUROPE DECROISSANCE
AVEC NICOLAS DUPONT-AIGNAN PRESENTEE PAR LE NPA ET SOUTENUE PAR conduite par ARLETTE LAGUILLER conduite par
conduite par OLIVIER BESANCENOT Mme Annick DU ROSCOAT conduite par M. Jean-Luc PASQUINET
M. Jean-Pierre ENJALBERT conduite par M. Jean-Pierre MERCIER
K j K M. Omar SLAOUTI j K j K j K j
f Liste N20 \ f Liste N21 \ f Liste N22 \ / Liste N23 \ / Liste N24 \
LISTE ANTISIONISTE LA FORCE DE LA NON-VIOLENCE PROTEGER NOS EMPLOIS, DEFENDRE NOS CITOYENNETE CULTURE EUROPEENNES LA TERRE SINON RIEN LE BONHEUR
conduite par conduite par VALEURS AVEC LA LISTE DE VILLIERS conduite par INTERIEUR BRUT
M. Dieudonné MBALA MBALA M. Alain DUCQ SOUTENUE PAR LE MPF, CPNT ET LIBERTAS M. André LOCUSSOL conduite par
conduite par Mme Frangoise CASTANY
K j K j K M. Jérébme RIVIERE j K j K /
f Liste N25 \ f Liste N26 \ f Liste N27 \ / Liste N28 \
FRONT DE GAUCHE POUR CHANGER NEWROPEANS CHANGER L'EUROPE MAINTENANT AVEC LES DEMOCRATES POUR L'EUROPE LISTE
D'EUROPE conduite par SOCIALISTES SOUTENUE PAR FRANCOIS BAYROU
conduite par Mme Marianne RANKE-CORMIER conduite par conduite par
M. Patrick LE HYARIC M. Harlem DESIR Mme Marielle DE SARNEZ
\_ N\ N\ 2N /




ELECTIONS EUROPEENNES DU 7 JUIN 2009
Circonscription de I'lle de France

Résultats de la ville d'Antony

Inscrits 40 281
Votants 20 086 | 49,86%
Blancs 637 3,17%
Exprimés 19 449 | 96,83%

Procurations 514

Voix %

Liste n°02 conduite par M. Jean-Michel DUBOIS 606 3,12%
Liste n°03 conduite par M. Farid GHEHIOUECHE 51 0,26%
Liste n°04 conduite par M. Jean-Marie JULIA 39 0,20%
Liste n°05 conduite par M. Gaspard DELANOE 164 0,84%
Liste n°06 conduite par Mme Rolande PERLICAN 139 0,71%
Liste n°07 conduite par Mme Sabine HEROLD 63 0,32%
Liste n°08 conduite par M. Patrick COSSERON DEV ILLENOISY 46 0,24%
Liste n°09 conduite par M. Alain MOURGUY 22 0,11%
Liste n°10 conduite par M. Jean-Marc GOVERNATORI 448 2,30%
Liste n°11 conduite par Mme Elisabeth BARBAY 25 0,13%
Liste n°12 conduite par M. Axel DE BOER 35 0,18%
Liste n°13 conduite par M. Daniel COHN BENDIT 4402 22,63%
Liste n°14 conduite par Michel BARNIER 5700| 29,31%
Liste n°15 conduite par M. Jean-Pierre ENJALBERT 351 1,80%
Liste n°16 conduite par M. Omar SLAOUTI 440 2,26%
Liste n°17 conduite par Mme Annick DU ROSCOAT 75 0,39%
Liste n°18 conduite par M. Jean-Pierre MERCIER 74 0,38%
Liste n°19 conduite par M. Jean-Luc PASQUINET 42 0,22%
Liste n°20 conduite par M. Dieudonné MBALA MBALA 256 1,32%
Liste n°21 conduite par M. Alain DUCQ 26 0,13%
Liste n°22 conduite par M. Jérdbme RIVIERE 609 3,13%
Liste n°23 conduite par M. André LOCUSSOL 14 0,07%
Liste n°24 conduite par Mme Francoise CASTANY 260 1,34%
Liste n°25 conduite par M. Patrick LE HYARIC 1091 5,61%
Liste n°26 conduite par Mme Marianne RANKE-CORMI ER 21 0,11%
Liste n°27 conduite par M. Harlem DESIR 2472 12,71%
Liste n°28 conduite parMme Marielle DE SARNEZ 1978 10,17%
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